

Lindholm Dagskole ApS

Rosenkildevej 46

4200 Slagelse

CVR-nummer 32474578

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10 / 6 2016



Geert Holm Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lindholm Dagskole ApS
Rosenkildevej 46
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32474578
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Geert Holm Lindberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive dagskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.216 mod et overskud på TDKK 256 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.615.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	3.247.010	1.528
1	Personaleomkostninger	-1.608.184	-1.183
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.573	-11
	Resultat før finansielle poster	1.583.253	334
2	Finansielle indtægter	6.920	5
3	Finansielle omkostninger	-1.698	-2
	Resultat før skat	1.588.474	337
	Skat af årets resultat	-372.726	-82
	Årets resultat	1.215.748	256
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	200
	Overført resultat	215.748	56
	Resultatdisponering i alt	1.215.748	256

Note	Balance	2015	2014
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.139	182
	Materielle anlægsaktiver	441.139	182
	Deposita	43.500	44
	Finansielle anlægsaktiver	43.500	44
	Anlægsaktiver i alt	484.639	225
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.313	206
	Andre tilgodehavender	0	82
	Periodeafgrænsningsposter	39.096	8
	Tilgodehavender	116.409	296
	Likvide beholdninger	1.915.880	388
	Omsætningsaktiver i alt	2.032.289	684
	Aktiver i alt	2.516.927	909

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	489.501	274
	Foreslået udbytte	1.000.000	200
4	Egenkapital i alt	1.614.501	599
	Hensættelser til udskudt skat	20.107	7
	Hensatte forpligtelser	20.107	7
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	235.500	105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	29
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.800	43
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	359.809	74
	Anden gæld	221.210	54
	Kortfristede gældsforpligtelser	882.319	303
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	902.426	310
	Passiver i alt	2.516.927	909
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.365.746	1.001		
	Pensioner	172.241	145		
	Andre omkostninger til social sikring	23.047	18		
	Øvrige personaleomkostninger	47.150	19		
	Personaleomkostninger i alt	1.608.184	1.183		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	6.451	5		
	Andre finansielle indtægter	469	0		
	Finansielle indtægter i alt	6.920	5		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	1.676	2		
	Andre finansielle omkostninger	22	0		
	Finansielle omkostninger i alt	1.698	2		
4	Egenkapital				
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt	
	hedskapi-	resultat	udbytte		
	tal				
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	274	200	599
	Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
	Årets resultat	0	216	1.000	1.216
	Egenkapital ultimo	125	490	1.000	1.615
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lindholm Holding 2009 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse. Forpligtelsen er opgjort til 102 TDKK og har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.